
 

“Tank nasıl durdurulur?”
FETÖ'cü askerlerin 15 Temmuz'da yaptığı başarısız darbe girişiminde, sokağa çıkan insanlarınFETÖ'cü askerlerin 15 Temmuz'da yaptığı başarısız darbe girişiminde, sokağa çıkan insanların
yaptığı Google araması dikkat çekti. Demokrasi nöbeti için askerlere engel olmak üzereyaptığı Google araması dikkat çekti. Demokrasi nöbeti için askerlere engel olmak üzere
meydanlara çıkan insanlar Google'da "Tank nasıl durdurulur?" araması yaptı.meydanlara çıkan insanlar Google'da "Tank nasıl durdurulur?" araması yaptı.
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15 Temmuz darbe girişimi gecesi sokağa çıkan insanlar Google'da 'Tank nasıl durdurulur?' araması yaptı.15 Temmuz darbe girişimi gecesi sokağa çıkan insanlar Google'da 'Tank nasıl durdurulur?' araması yaptı.

  

 

TSK'da konuşlanan FETÖ'cü askerlerin 15 Temmuz Cuma gecesi kalkıştığı başarısız darbe
girişiminin ardından detaylar ortaya çıkmaya başladı.

Bildiğimiz üzere olayların yaşandığı o gece, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan telefon
üzerinden yaptığı görüntülü konuşmayla insanlara çağrıda bulundu, demokrasi nöbeti yapmak
üzere insanları sokağa çıkmaya davet etti.

Bu çağrı üzerine milyonlar sokaklara akın etti; tank, tüfek demeden askerlerin önüne geçti ve
darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasında belki de en büyük katkıyı sağladı. Sokaklara
çıkan bu insanların Google'da “tank nasıl durdurulur?” diye arattıkları belli oldu.
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Gördüğümüz üzere 15 Temmuz gecesi yapılmaya başlanan arama her geçen gün artış göstermiş.
Son günlerde Google'da en çok aratılanlar listesine giren “tank nasıl durdurulur?” araması, bu
insanların yaşadığı ülkede darbe yapmanın mümkün olmadığını gösteriyor.

Aynı şekilde Google'a "Tank" yazınca karşımıza gelen ilk öneri "Tank nasıl durdurulur" oluyor.
Bu da son günlerde bu aramanın sıklıkla yapıldığını gösteriyor.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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